«ШЎДЫМАРИЙ
ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУДУМАРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 сентября 2014 года № 71
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год на территории
муниципального образования «Шудумарское сельское поселение».
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» от 17 мая 2013 года № 41 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования "Шудумарское сельское поселение" (с изменениями от   20 июня 2014 года) администрация муниципального образования «Шудумарское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2015 год на территории муниципального образования «Шудумарское сельское поселение.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования «Шудумарское сельское поселение»
 и обеспечить размещение  на официальном интернет-портале Республики Марий Эл http://portal/mari.ru/kuzhener.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Шудумарское сельское поселение».
Глава администрации

муниципального образования

«Шудумарское сельское поселение»:
                    Н.И.Иванова